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Distribuidores

Hidráulicos

MASTER DH EI BI

Características

Volume de carga 

Capacidade de carga 

Altura 

Largura 

Comprimento 

Bitola 

Rodado 

Roda 

Pneu 

Aplicação de Calcário 

Vazão Regulável 

faixa de distribuição 

Largura de esteira (Dupla) 

Largura de esteira (Equivalente) 

Peso (Kg) 

Potência no motor (cv)

2,80 m³ 

5500 kg 

1790 mm 

2940 mm 

4890 mm 

1560 mm 

Balancin 

Aro 16" x 5,50 

7,50 x 16" 

20 a 16300 L/ha 

5 à 25 m 

2 de 400 mm 

1 de 800 mm 

1960 

75

5500 DH EI

10 a 500 gramas por metro linear
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